
Bezirksliga A Hohenlohe Bogen Halle 2007

Tabellenstand

Vorkampf Rückkampf Gesamtzahl

Platz Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe

1 SpSch Crailsheim 9 1230 12 1162 21 2392

2 TSV Ohrnberg 2 10 1210 8 1107 18 2317

3 TSV Kirchensall 2 1013 4 918 6 1931

4 SV Unterheimbach 3 1055 0 0 3 1055

Stand nach 6 Vorkampf Begegnungen !!!
Stand nach 6 Rückkampf Begegnungen !!!

Wettkampf Bezirksliga A Hohenlohe Halle 2007\Tabellenstand
28.01.2007



Bezirksliga A Hohenlohe Bogen Halle 2007
Ergebnisse - Rückkampf

Samstag, 27.01.2006, 10.00 Uhr Wettkampfbeginn
Kupferzell, Kulturhalle
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Ringe Punkte

TSV Ohrnberg 2 Ergebnis 173 0 188 114 187 199 185 0 189 163 185 204 1107
Punkte 2 0 2 0 0 2 2 0 2 0 0 2 8

SV Unterheimbach Ergebnis 0 173 0 164 0 180 0 185 0 159 0 200 0
Punkte 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0

TSV Kirchensall Ergebnis 114 188 164 0 148 177 163 189 159 0 170 202 918
Punkte 0 2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 2 4

SpSch Crailsheim Ergebnis 199 187 180 0 177 148 204 185 200 0 202 170 1162
Punkte 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 12

Wettkampf Bezirksliga A Hohenlohe Halle 2007\(RK) Ergebnisse
28.01.2007



Bezirksliga A Hohenlohe Bogen Halle 2007

Tabellenstand

Vorkampf Rückkampf Gesamtzahl

Platz Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe

1 TSV Ohrnberg 2 10 1210 0 0 10 1210

2 SpSch Crailsheim 9 1230 0 0 9 1230

3 SV Unterheimbach 3 1055 0 0 3 1055

4 TSV Kirchensall 2 1013 0 0 2 1013

Stand nach 6 Vorkampf Begegnungen !!!
Stand nach 0 Rückkampf Begegnungen !!!

Wettkampf Bezirksliga A Hohenlohe Halle 2007.xls\Tabellenstand
10.12.2006



Bezirksliga A Hohenlohe Bogen Halle 2007
Ergebnisse - Vorkampf

Sonntag, 10.12.2006, 10.00 Uhr Wettkampfbeginn
Crailsheim, Wilhelm-Meier-Halle
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Ringe Punkte

TSV Ohrnberg 2 Ergebnis 208 163 203 0 211 198 204 161 189 169 195 215 1210
Punkte 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 2 10

SV Unterheimbach Ergebnis 163 208 193 166 195 195 161 204 173 174 170 204 1055
Punkte 0 2 2 0 1 1 0 2 0 2 0 2 3

TSV Kirchensall Ergebnis 176 203 166 193 158 212 169 189 174 173 170 206 1013
Punkte 0 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 2 2

SpSch Crailsheim Ergebnis 198 211 195 195 212 158 215 195 204 170 206 170 1230
Punkte 0 2 1 1 2 0 2 0 2 0 2 0 9

Wettkampf Bezirksliga A Hohenlohe Halle 2007.xls\(VK) Ergebnisse
10.12.2006


